
C#/.NET Developer možnost převážné práce z
domova

 70 000 - 80 000 Kč

 Prostějov         Olomouc       

Základní informace
Hledáme zkušeného .NET developera nejen pro naše projekty informačních podnikových systémů. Nabízíme
částečný REMOTE, finanční bonusy a mnoho dalšího. O společnosti Jsme česká společnost, s 23letou
historií na trhu. Specializujeme se na vývoji podnikových informačních systémů. Naše síla spočívá nejen ve
vývoji, ale i ve vytváření rozsáhlé sítě partnerů, u kterých nasazujeme naše systémy a poskytujeme jim
odbornou podporu. Náš inovativní vývojový tým čítá 50 talentovaných kolegů, kteří spolupracují na
implementaci a neustálém vývoji specifických funkcionalit. Dále spolupracujeme s více než 300 odborníky z
téměř 40 firem v naší expanzivní firemní síti. Společně jsme zvládli již přes 1 400 implementací informačních
systémů v České republice i na Slovensku.

Náplň práce
Vývoj a optimalizace frameworku pro efektivní tvorbu ERP systémů  
Analytická činnost a implementace úkolů včetně integračních testů a dokumentace  
Aktivní sledování novinek a trendů v oblasti technologií pro vývoj softwaru  
Kreativní práce na inovativním produktu  
Rozšíření a vylepšování funkcionalit editoru makrojazyka (intelisense a refactoring) 

Požadavky
Jsi vášnivý vývojář, který má rád nové výzvy a chtěl by se posunout dál  
Máš za sebou alespoň 1 rok programování v .NET  
Dobrými nápady a kreativitou jen oplýváš  
 
Výhodou:  
Znalost SQL  
Máš praxi v oblasti analýzy a vývoje softwaru 

Nabízíme
25 dnů dovolené  
sick days  
MultiSportku  
Flexi Pass  
pohyblivou pracovní dobu  
stravenkový paušál  
notebook  
hrazené kurzy angličtiny  
věrnostní program  
po zapracování možnost práce na REMOTE  



přátelskou atmosféru  
v našem areálu máme odpočinkový park  
krom super officu v budově najdeš i kolárnu, tělocvičnu, sprchy a firemní stolní fotbálek  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


